令和７年１２月１１日

保護者 様

つくばみらい市立小絹中学校長  会沢 裕之

令和７年度 三者面談（１月）実施について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進

にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

標記の件について、下記の通り実施しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日程 令和８年 1月１９日（月）～２３日（金）、２６日（月） ６日間

２ 場所 小絹中学校 各学年教室

３ 内容

・県立高校の受験校の決定（３年生）

・学習状況等について

４ 持ち物

・スリッパなどの履き物、名札

５ 面談実施希望日の調査

・別紙の面談希望日調査用紙に記入し、各学級担任に提出してください。

・提出期限は１２月１８日（木）とさせていただきます。

６ その他

 ・１、２年生は希望面談となります。

・面談時間は、１０分程度です。

・保護者用名札を着用し、生徒昇降口よりお入りください。

・下校せずに面談の順番を待つ生徒のために、各学年の多目的室を開放します。

 ・自家用車で来校される場合は、小絹水処理場をご利用下さい。

問合せ先

つくばみらい市立小絹中学校

教務主任

電話 0297-52-0505